
                          
 
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
"STRIANO – TERZIGNO” 
Distretto Scolastico 32 

Sede Centrale - Striano (NA) – IPSEOA – Via Sarno P. Verde Striano (NA) – Tel. 0813624206 – Fax 0813624207 
Sede di Terzigno (NA) – Liceo Scientifico, Linguistico e delle Scienze Umane – Via Avini – Tel. 0818281777 

Cod. Mecc.: NAIS13200D – C. F. 90094100634 – CODICE UNIVOCO: UFQTQ6 
Pec: nais13200d@pec.istruzione.it – email: nais13200D@istruzione.it  

sito web WWW.ISSTRIANOTERZIGNO.EDU.IT 
     

Al Personale Docente 

Alla DSGA  

Al Personale ATA 

Alla Bacheca Elettronica 

 

Oggetto: sala piccola adibita provvisoriamente a sala docenti presso la sede di 
Striano 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• Vista l’organizzazione didattica interna 

 

DISPONE 

 che provvisoriamente fino a quando non entrerà in vigore l’orario definitivo la sala 

piccola sarà adibita  a sala docenti. 

 
 

F.to  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Rosaria Murano 

Firma autografa sostituita da indicazione a stampa  
ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D. L.vo n. 39/93 

 

mailto:nais13200d@pec.istruzione.it
mailto:nais13200D@istruzione.it
http://www.isstrianoterzigno.edu.it/

